
ZARZĄDZENIE Nr 157/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na dofinansowanie 
opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

Na podstawie § 2  ust.  2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29  marca 2002  r.  w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów,  form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły,  wojewodów,  ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyodrębnione w budżecie gminy (dział 801 – oświata i wychowanie, rozdział 
80146  –  dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli)  środki finansowe 
przeznacza się na dofinansowanie opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli następującym nauczycielom, w kwotach jak poniżej:
1) Cyganiak Agnieszka –  nauczyciel Zespołu Publicznych Szkół nr 1  w Żninie - 

….......... zł;
2) Nowak Marcin – nauczyciel Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie -  …........... zł;
3) Bratz Barbara – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie – …............. zł;
4) Grzelaczyk Agnieszka  -  nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 1  w Żninie – 

…..........zł; 
5) Woźniak Jolanta – nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie – …........... zł;

§ 2. Łącznie na dofinansowanie opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli przeznacza się kwotę w wysokości 3330,00  zł (słownie:  trzy 
tysiące trzysta trzydzieści złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Oświaty 
w Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29  marca 2002  r.  w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów,  form 
doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły,  wojewodów,  ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz.  U.  Nr 46,  poz.  430),   opłaty na dofinansowanie kształcenia dla 
nauczycieli zostały przydzielone z   wyodrębnionych w budżecie Gminy Żnin środków 
(dział 801 –  oświata i wychowanie,  rozdział 80146 –  dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli).
W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.
 

  BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

WK/AN


